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(Vymysleny)

nazov

Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix
Zebinix

Zebinix

400 mg
400 mg
400 mg
400 mg
400 mg
400 mg
600 mg
600 mg
600 mg
600 mg
600 mg
800 mg
800 mg
800 mg
800 mg
800 mg
800 mg
800 mg
800 mg
800 mg
200 mg
200 mg
200 mg

Liekova

forma

Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta
Tableta

Cesta podania

Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie
Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie

1/2

Vnitorny obal

pretlacovacie balenie (ALU/ALU)
pretlaCovacie balenie (ALU/ALU)
pretlacovacie balenie (ALU/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
pretlacovacie balenie (ALU/ALU)
pretlacovacie balenie (ALU/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
flasa (HDPE)

pretlacovacie balenie (ALU/ALU)
pretlacovacie balenie (ALU/ALU)
pretlacovacie balenie (ALU/ALU)
pretlacovacie balenie (ALU/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
flada (HDPE)

pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
pretlacovacie balenie (PVC/ALU)
flasa (HDPE)

Obsah
(koncentracia)

Vel'kost balenia

7 tabliet

14 tabliet
28 tabliet
7 tabliet

14 tabliet
28 tabliet
30 tabliet
60 tabliet
30 tabliet
60 tabliet
90 tabliet
20 tabliet
30 tabliet
60 tabliet
90 tabliet
20 tabliet
30 tabliet
60 tabliet
90 tabliet
90 tabliet
20 tabliet
60 tabliet
60 tabliet



EU/1/09/514/024 Zebinix

EU/1/09/514/025 Zebinix

EU/1/09/514/026 Zebinix

50 mg/
ml

800 mg

800 mg

Peroralny
suspenzia

Tableta

Tableta

Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie

Peroralne pouzitie

22

flase (sklo)

pretlacovacie balenie
(PVC/ALU)

pretlacovacie balenie (ALU/ALU)

200 ml

1 flasa + 1 peroralna
striekacka + 1 adaptér
na flasu

180 (2 x 90) tabliet
(spoloc¢nych baleniach)

180 (2 x 90) tabliet
(spolo¢nych baleniach)



